
Zarządzenie Nr 156/2013 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2013 rok. 

 
  Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 885 z póź. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 
  §1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 78.172,00zł,z tego: 
 
 a) dochody bieżące o kwotę - 78.172,00 zł, 
 b) dochody majątkowe o kwotę 0,00zł. 
 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
  § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 78.172,00 zł, z tego: 
 
 a) wydatki bieżące o kwotę - 78.172,00 zł, 
 b) wydatki majątkowe o kwotę - 0,00 zł. 
 
  2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu Gminy. 
 - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
  
     § 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
 - Dochody - 51.174.588,08 zł. 
 
 - Wydatki -  51.855.600,08 zł. 
 
  § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

Wójt Gminy Ostróda 

Bogusław Fijas 

 

 
   

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1   do Zarządzenia Nr 156/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 16.12.2013 r.  -  zmiany w planie
 

dochodów budżetu gminy w  2013 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 192 988,12Oświata i wychowanie 0,00 77 211,00 1 270 199,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
406 065,12 0,00 0,00 406 065,12

80103 18 423,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 18 423,00 36 846,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 18 423,00 0,00 18 423,00 36 846,00

80104 548 353,12Przedszkola 0,00 58 788,00 607 141,12

406 065,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 406 065,12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 58 788,00 0,00 58 788,00 117 576,00

852 9 804 865,25Pomoc społeczna 0,00 961,00 9 805 826,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 386 088,00Pozostała działalność 0,00 961,00 387 049,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 241 094,00 0,00 961,00 242 055,00

48 784 792,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
820 702,40 0,00 0,00 820 702,40

0,00 78 172,00 48 862 964,85

majątkowe



Strona 2 z 1

2 311 623,23razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 565 512,00 0,00 0,00 1 565 512,00

0,00 0,00 2 311 623,23

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 096 416,08

2 386 214,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 386 214,40

0,00 51 174 588,0878 172,00



 

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia  Nr 156/2013 Wójta  Gminy Ostróda z dnia 16.12.2013 r  - zmiany w planie wydatków budżetu gminy w
2013 roku.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 113 305,29 1 278 981,00 86 525,00828 981,00 450 000,00 0,00 1 834 324,291 834 324,290,00 0,00 0,00 491 100,29 0,00742 456,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 174 123,29

70 818,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 339 799,00

70 818,00

-10 000,00

889 799,00

70 818,00

-10 000,00

86 525,00

0,00

0,00

803 274,00

70 818,00

-10 000,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 834 324,29

0,00

0,00

1 834 324,29

0,00

0,00

491 100,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 663 305,29

Drogi publiczne gminne

828 981,00 86 525,00828 981,00 742 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 324,29 1 834 324,29 491 100,29 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

70 818,00

2 724 123,29 889 799,00

70 818,00

-10 000,00

889 799,00

70 818,00

-10 000,00

86 525,00

0,00

0,00

803 274,00

70 818,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 834 324,29

0,00

0,00

1 834 324,29

0,00

0,00

491 100,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

581 906,00 581 906,00 0,00 581 906,00 0,00 0,00581 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 818,00

652 724,00 652 724,00

70 818,00

0,00

652 724,00

70 818,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 818,00

0,00

652 724,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

151 350,00 151 350,00 0,00 151 350,00 0,00 0,00151 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

141 350,00 141 350,00

0,00

-10 000,00

141 350,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

141 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

637 093,04 360 300,00 33 800,00360 300,00 0,00 0,00 276 793,04276 793,040,00 0,00 0,00 0,00 0,00326 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 637 093,04

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

360 300,00

1 000,00

-1 000,00

360 300,00

1 000,00

-1 000,00

33 800,00

0,00

0,00

326 500,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

276 793,04

0,00

0,00

276 793,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

477 093,04

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

215 300,00 33 800,00215 300,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 793,04 261 793,04 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

477 093,04 215 300,00

1 000,00

-1 000,00

215 300,00

1 000,00

-1 000,00

33 800,00

0,00

0,00

181 500,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261 793,04

0,00

0,00

261 793,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 480,00 24 480,00 0,00 24 480,00 0,00 0,0024 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

25 480,00 25 480,00

1 000,00

0,00

25 480,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

25 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-1 000,00

1 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 753 416,74 4 753 416,74 3 394 275,004 368 066,72 12 500,00 0,00 0,000,00349 418,00 23 432,02 0,00 0,00 0,00973 791,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 768 819,74

26 303,00

-10 900,00 0,00

0,00

23 432,02344 718,00

0,00

-4 700,00

4 768 819,74

26 303,00

-10 900,00

4 388 169,72

26 303,00

-6 200,00

3 394 275,00

0,00

0,00

993 894,72

26 303,00

-6 200,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 902 260,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 902 260,00 3 222 585,003 897 350,00 674 765,00 0,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 910,00

0,00

0,00-6 200,00

11 500,00

3 907 560,00 3 907 560,00

11 500,00

-6 200,00

3 902 650,00

11 500,00

-6 200,00

3 222 585,00

0,00

0,00

680 065,00

11 500,00

-6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

124 085,00 124 085,00 0,00 124 085,00 0,00 0,00124 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 900,00

128 985,00 128 985,00

4 900,00

0,00

128 985,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 900,00

0,00

128 985,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 200,00

0,00

117 800,00 117 800,00

0,00

-6 200,00

117 800,00

0,00

-6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 200,00

117 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

219 800,00 219 800,00 0,00 219 800,00 0,00 0,00219 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

225 800,00 225 800,00

6 000,00

0,00

225 800,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

225 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

61 991,00 61 991,00 0,00 61 991,00 0,00 0,0061 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

62 591,00 62 591,00

600,00

0,00

62 591,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

62 591,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

238 468,04

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

238 468,04 6 390,00202 536,02 196 146,02 12 500,00 0,00 23 432,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 432,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 803,00

253 271,04 253 271,04

14 803,00

0,00

217 339,02

14 803,00

0,00

6 390,00

0,00

0,00

210 949,02

14 803,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 112,00 39 112,00 0,00 39 112,00 0,00 0,0039 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 800,00

45 912,00 45 912,00

6 800,00

0,00

45 912,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

0,00

45 912,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

103 074,02 103 074,02 0,00 103 074,02 0,00 0,00103 074,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

111 074,02 111 074,02

8 000,00

0,00

111 074,02

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

111 074,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

51 577,00 51 577,00 0,00 51 577,00 0,00 0,0051 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3,00

51 580,00 51 580,00

3,00

0,00

51 580,00

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,00

0,00

51 580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

267 964,70

Pozostała działalność

267 964,70 60 100,00153 364,70 93 264,70 0,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

109 900,00

0,00

-4 700,00-4 700,00

0,00

263 264,70 263 264,70

0,00

-4 700,00

153 364,70

0,00

0,00

60 100,00

0,00

0,00

93 264,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00114 600,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 700,00

0,00

109 900,00 109 900,00

0,00

-4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

109 900,00

0,00

-4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 189 120,00 464 720,00 58 000,00443 720,00 0,00 0,00 724 400,00724 400,0021 000,00 0,00 0,00 690 920,00 0,00385 720,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 189 120,00

22 050,00

-22 050,00 0,00

0,00

0,0023 000,00

2 000,00

0,00

464 720,00

22 050,00

-22 050,00

441 720,00

20 050,00

-22 050,00

58 000,00

0,00

0,00

383 720,00

20 050,00

-22 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

724 400,00

0,00

0,00

724 400,00

0,00

0,00

690 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

1 070 920,00

Ochotnicze straże pożarne

346 520,00 58 000,00325 520,00 267 520,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 724 400,00 724 400,00 690 920,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

23 000,00

2 000,00

0,00-18 550,00

18 550,00

1 070 920,00 346 520,00

18 550,00

-18 550,00

323 520,00

16 550,00

-18 550,00

58 000,00

0,00

0,00

265 520,00

16 550,00

-18 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

724 400,00

0,00

0,00

724 400,00

0,00

0,00

690 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

23 000,00 23 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

23 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,0084 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

100 500,00 100 500,00

16 000,00

0,00

100 500,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

100 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,0068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

550,00

68 550,00 68 550,00

550,00

0,00

68 550,00

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

0,00

68 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

54 020,00 54 020,00 0,00 54 020,00 0,00 0,0054 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

43 020,00 43 020,00

0,00

-11 000,00

43 020,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 000,00

43 020,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

-2 000,00

8 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

35 000,00 35 000,00

0,00

-5 000,00

35 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-550,00

0,00

10 450,00 10 450,00

0,00

-550,00

10 450,00

0,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-550,00

10 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75421

109 200,00

Zarządzanie kryzysowe

109 200,00 0,00109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

3 500,00

109 200,00 109 200,00

3 500,00

-3 500,00

109 200,00

3 500,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

109 200,00

3 500,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,0096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

92 500,00 92 500,00

0,00

-3 500,00

92 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

92 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 480,00 12 480,00 0,00 12 480,00 0,00 0,0012 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

15 980,00 15 980,00

3 500,00

0,00

15 980,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

15 980,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

20 457 063,12 20 337 663,12 13 832 254,0018 141 385,16 1 086 490,00 0,00 119 400,00119 400,00714 292,00 395 495,96 0,00 54 400,00 0,004 309 131,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 457 063,12

18 432,00

-18 432,00 0,00

0,00

395 495,96715 457,00

1 165,00

0,00

20 337 663,12

18 432,00

-18 432,00

18 140 220,16

17 267,00

-18 432,00

13 831 089,00

1 025,00

-2 190,00

4 309 131,16

16 242,00

-16 242,00

1 086 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 400,00

0,00

0,00

119 400,00

0,00

0,00

54 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 462 503,16

Szkoły podstawowe

9 397 503,16 6 884 824,008 549 908,16 1 665 084,16 456 000,00 391 595,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

392 740,00

1 145,00

0,00-10 067,00

8 093,00

9 460 529,16 9 395 529,16

8 093,00

-10 067,00

8 546 789,16

6 948,00

-10 067,00

6 883 679,00

1 025,00

-2 170,00

1 663 110,16

5 923,00

-7 897,00

456 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

391 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00391 595,00 391 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 145,00

392 740,00 392 740,00

1 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

392 740,00

1 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

998 196,00 998 196,00 998 196,00 0,00 0,00 0,00998 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 025,00

999 221,00 999 221,00

1 025,00

0,00

999 221,00

1 025,00

0,00

999 221,00

1 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

131 675,00 131 675,00 131 675,00 0,00 0,00 0,00131 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 010,00

0,00

129 665,00 129 665,00

0,00

-2 010,00

129 665,00

0,00

-2 010,00

129 665,00

0,00

-2 010,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,008 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

8 600,00 8 600,00

0,00

-160,00

8 600,00

0,00

-160,00

8 600,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

380 921,16 380 921,16 0,00 380 921,16 0,00 0,00380 921,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 933,00

0,00

377 988,16 377 988,16

0,00

-2 933,00

377 988,16

0,00

-2 933,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 933,00

377 988,16 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

16 318,00 16 318,00 0,00 16 318,00 0,00 0,0016 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

17 818,00 17 818,00

1 500,00

0,00

17 818,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

17 818,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

452 443,00 452 443,00 0,00 452 443,00 0,00 0,00452 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

450 743,00 450 743,00

0,00

-1 700,00

450 743,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700,00

450 743,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

299 600,00 299 600,00 0,00 299 600,00 0,00 0,00299 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

298 700,00 298 700,00

0,00

-900,00

298 700,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

298 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

5 534,00 5 534,00 0,00 5 534,00 0,00 0,005 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120,00

0,00

5 414,00 5 414,00

0,00

-120,00

5 414,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-120,00

5 414,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 810,00 100 810,00 0,00 100 810,00 0,00 0,00100 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 211,00

102 021,00 102 021,00

1 211,00

0,00

102 021,00

1 211,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 211,00

0,00

102 021,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

6 345,00 6 345,00 0,00 6 345,00 0,00 0,006 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

6 185,00 6 185,00

0,00

-160,00

6 185,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

6 185,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

11 135,00 11 135,00 0,00 11 135,00 0,00 0,0011 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-680,00

0,00

10 455,00 10 455,00

0,00

-680,00

10 455,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-680,00

10 455,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

8 485,00 8 485,00 0,00 8 485,00 0,00 0,008 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

8 085,00 8 085,00

0,00

-400,00

8 085,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

8 085,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

19 020,00 19 020,00 0,00 19 020,00 0,00 0,0019 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-774,00

0,00

18 246,00 18 246,00

0,00

-774,00

18 246,00

0,00

-774,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-774,00

18 246,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

362 183,00 362 183,00 0,00 362 183,00 0,00 0,00362 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 212,00

365 395,00 365 395,00

3 212,00

0,00

365 395,00

3 212,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 212,00

0,00

365 395,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,002 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-230,00

0,00

2 060,00 2 060,00

0,00

-230,00

2 060,00

0,00

-230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-230,00

2 060,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

372 712,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

372 712,00 330 415,00347 360,00 16 945,00 0,00 25 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 352,00

0,00

0,00-100,00

0,00

372 612,00 372 612,00

0,00

-100,00

347 260,00

0,00

-100,00

330 415,00

0,00

0,00

16 845,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 473 052,96

Przedszkola

2 418 652,96 1 162 011,001 375 291,00 213 280,00 582 100,00 65 766,00 395 495,96 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 395 495,96

0,00

0,00

65 766,00

0,00

0,00-956,00

4 256,00

2 476 352,96 2 421 952,96

4 256,00

-956,00

1 378 591,00

4 256,00

-956,00

1 162 011,00

0,00

0,00

216 580,00

4 256,00

-956,00

582 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 400,00

0,00

0,00

54 400,00

0,00

0,00

54 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

55 620,00 55 620,00 0,00 55 620,00 0,00 0,0055 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 820,00

58 440,00 58 440,00

2 820,00

0,00

58 440,00

2 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 820,00

0,00

58 440,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

9 650,00 9 650,00 0,00 9 650,00 0,00 0,009 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

10 050,00 10 050,00

400,00

0,00

10 050,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

10 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 085,00 1 085,00 0,00 1 085,00 0,00 0,001 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-326,00

0,00

759,00 759,00

0,00

-326,00

759,00

0,00

-326,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-326,00

759,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,0010 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

251,00

11 021,00 11 021,00

251,00

0,00

11 021,00

251,00

0,00

0,00

0,00

0,00

251,00

0,00

11 021,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 530,00 4 530,00 0,00 4 530,00 0,00 0,004 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-163,00

0,00

4 367,00 4 367,00

0,00

-163,00

4 367,00

0,00

-163,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-163,00

4 367,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,002 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-67,00

0,00

1 963,00 1 963,00

0,00

-67,00

1 963,00

0,00

-67,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-67,00

1 963,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

59 415,00 59 415,00 0,00 59 415,00 0,00 0,0059 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

785,00

60 200,00 60 200,00

785,00

0,00

60 200,00

785,00

0,00

0,00

0,00

0,00

785,00

0,00

60 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

1 100,00 1 100,00

0,00

-400,00

1 100,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

1 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 693 954,00

Gimnazja

5 693 954,00 4 609 636,005 467 085,00 857 449,00 0,00 226 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

226 889,00

20,00

0,00-3 842,00

3 842,00

5 693 954,00 5 693 954,00

3 842,00

-3 842,00

5 467 065,00

3 822,00

-3 842,00

4 609 616,00

0,00

-20,00

857 449,00

3 822,00

-3 822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

226 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00226 869,00 226 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

226 889,00 226 889,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

226 889,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

81 844,00 81 844,00 81 844,00 0,00 0,00 0,0081 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20,00

0,00

81 824,00 81 824,00

0,00

-20,00

81 824,00

0,00

-20,00

81 824,00

0,00

-20,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

294 369,00 294 369,00 0,00 294 369,00 0,00 0,00294 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 591,00

296 960,00 296 960,00

2 591,00

0,00

296 960,00

2 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 591,00

0,00

296 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

97 700,00 97 700,00 0,00 97 700,00 0,00 0,0097 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

0,00

96 100,00 96 100,00

0,00

-1 600,00

96 100,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 600,00

96 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,004 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90,00

0,00

3 990,00 3 990,00

0,00

-90,00

3 990,00

0,00

-90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90,00

3 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

63 814,00 63 814,00 0,00 63 814,00 0,00 0,0063 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-750,00

0,00

63 064,00 63 064,00

0,00

-750,00

63 064,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-750,00

63 064,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,004 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80,00

0,00

4 880,00 4 880,00

0,00

-80,00

4 880,00

0,00

-80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80,00

4 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

7 820,00 7 820,00 0,00 7 820,00 0,00 0,007 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-260,00

0,00

7 560,00 7 560,00

0,00

-260,00

7 560,00

0,00

-260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-260,00

7 560,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

8 915,00 8 915,00 0,00 8 915,00 0,00 0,008 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 042,00

0,00

7 873,00 7 873,00

0,00

-1 042,00

7 873,00

0,00

-1 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 042,00

7 873,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 7 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

242 842,00 242 842,00 0,00 242 842,00 0,00 0,00242 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 231,00

244 073,00 244 073,00

1 231,00

0,00

244 073,00

1 231,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 231,00

0,00

244 073,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

70 480,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

70 480,00 0,0070 480,00 70 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 241,00

2 241,00

70 480,00 70 480,00

2 241,00

-2 241,00

70 480,00

2 241,00

-2 241,00

0,00

0,00

0,00

70 480,00

2 241,00

-2 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 836,00 15 836,00 0,00 15 836,00 0,00 0,0015 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 140,00

16 976,00 16 976,00

1 140,00

0,00

16 976,00

1 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 140,00

0,00

16 976,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

12 876,00 12 876,00 0,00 12 876,00 0,00 0,0012 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 241,00

0,00

10 635,00 10 635,00

0,00

-2 241,00

10 635,00

0,00

-2 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 241,00

10 635,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

41 601,00 41 601,00 0,00 41 601,00 0,00 0,0041 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 101,00

42 702,00 42 702,00

1 101,00

0,00

42 702,00

1 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 101,00

0,00

42 702,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 291 940,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 291 940,00 637 952,001 287 730,00 649 778,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 210,00

0,00

0,00-1 226,00

0,00

1 290 714,00 1 290 714,00

0,00

-1 226,00

1 286 504,00

0,00

-1 226,00

637 952,00

0,00

0,00

648 552,00

0,00

-1 226,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 247,00 25 247,00 0,00 25 247,00 0,00 0,0025 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-946,00

0,00

24 301,00 24 301,00

0,00

-946,00

24 301,00

0,00

-946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-946,00

24 301,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

95 738,00 95 738,00 0,00 95 738,00 0,00 0,0095 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-280,00

0,00

95 458,00 95 458,00

0,00

-280,00

95 458,00

0,00

-280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-280,00

95 458,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

194 000,00 194 000,00 75 538,00194 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 462,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 194 000,00

850,00

-850,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

194 000,00

850,00

-850,00

194 000,00

850,00

-850,00

76 388,00

850,00

0,00

117 612,00

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

190 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

190 000,00 75 538,00190 000,00 114 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-850,00

850,00

190 000,00 190 000,00

850,00

-850,00

190 000,00

850,00

-850,00

76 388,00

850,00

0,00

113 612,00

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 341,00 8 341,00 8 341,00 0,00 0,00 0,008 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

9 141,00 9 141,00

800,00

0,00

9 141,00

800,00

0,00

9 141,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 0,00 0,001 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

1 274,00 1 274,00

50,00

0,00

1 274,00

50,00

0,00

1 274,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 8 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

61 937,00 61 937,00 0,00 61 937,00 0,00 0,0061 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-850,00

0,00

61 087,00 61 087,00

0,00

-850,00

61 087,00

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-850,00

61 087,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 653 226,49 11 653 226,49 1 312 972,452 376 641,25 222 000,00 0,00 0,000,009 054 585,24 0,00 0,00 0,00 0,001 063 668,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 654 187,49

961,00

0,00 0,00

0,00

0,009 055 546,24

961,00

0,00

11 654 187,49

961,00

0,00

2 376 641,25

0,00

0,00

1 312 972,45

0,00

0,00

1 063 668,80

0,00

0,00

222 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

589 252,00

Pozostała działalność

589 252,00 0,0065 339,00 65 339,00 12 000,00 511 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

512 874,00

961,00

0,000,00

961,00

590 213,00 590 213,00

961,00

0,00

65 339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 339,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

511 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00511 913,00 511 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

961,00

512 874,00 512 874,00

961,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

512 874,00

961,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 057 806,00 2 041 906,00 90 112,001 101 936,00 937 590,00 0,00 1 015 900,001 015 900,002 380,00 0,00 0,00 10 000,00 0,001 011 824,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 058 796,00

2 990,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,002 680,00

300,00

0,00

2 042 896,00

2 990,00

-2 000,00

1 102 626,00

2 690,00

-2 000,00

90 112,00

0,00

0,00

1 012 514,00

2 690,00

-2 000,00

937 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 015 900,00

0,00

0,00

1 015 900,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

194 533,00

Oczyszczanie miast i wsi

188 533,00 87 612,00186 153,00 98 541,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 680,00

300,00

0,00-2 000,00

2 990,00

195 523,00 189 523,00

2 990,00

-2 000,00

186 843,00

2 690,00

-2 000,00

87 612,00

0,00

0,00

99 231,00

2 690,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

2 680,00 2 680,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 680,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 785,00 26 785,00 0,00 26 785,00 0,00 0,0026 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

28 485,00 28 485,00

1 700,00

0,00

28 485,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

28 485,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

67 826,00 67 826,00 0,00 67 826,00 0,00 0,0067 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

65 826,00 65 826,00

0,00

-2 000,00

65 826,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

65 826,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,003 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

990,00

4 350,00 4 350,00

990,00

0,00

4 350,00

990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

990,00

0,00

4 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

890 453,03 465 831,99 30 220,00270 731,99 195 000,00 0,00 424 621,04424 621,04100,00 0,00 0,00 272 421,03 0,00240 511,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 890 453,03

1 600,00

-1 600,00 0,00

0,00

0,00100,00

0,00

0,00

465 831,99

1 600,00

-1 600,00

270 731,99

1 600,00

-1 600,00

30 220,00

0,00

0,00

240 511,99

1 600,00

-1 600,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

424 621,04

0,00

0,00

424 621,04

0,00

0,00

272 421,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

424 092,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

401 891,99 0,00206 891,99 206 891,99 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,01 22 200,01 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 600,00

1 600,00

424 092,00 401 891,99

1 600,00

-1 600,00

206 891,99

1 600,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

206 891,99

1 600,00

-1 600,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 200,01

0,00

0,00

22 200,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 9 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

6 100,00 6 100,00

0,00

-900,00

6 100,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

6 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-700,00

300,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

88 299,99 88 299,99 0,00 88 299,99 0,00 0,0088 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 600,00

89 899,99 89 899,99

1 600,00

0,00

89 899,99

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

89 899,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

51 777 428,08 45 942 633,71 29 868 778,49 19 067 001,03 10 801 777,46 3 958 000,00 10 682 213,24 5 834 794,375 834 794,37588 800,000,00844 841,98 2 597 531,32 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 844 841,98
0,00
0,00

10 681 939,24
4 426,00

-4 700,00-66 832,00
145 004,00

51 855 600,08 46 020 805,71
145 004,00
-66 832,00

29 947 224,49
140 578,00
-62 132,00

19 066 686,03
1 875,00

-2 190,00

10 880 538,46
138 703,00
-59 942,00

3 958 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

588 800,00
0,00
0,00

5 834 794,37
0,00
0,00

5 834 794,37
0,00
0,00

2 597 531,32
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


